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TRELLEBORGS KOMMUN 
Kommunstyrelsen 2017-11-27 KS 2017/1171 

 

   

Trelleborgs kommun Telefonväxel: 0410-73 30 00  E-post: 
trelleborgs.kommun@trelleborg.se 

www.trelleborg.se Postadress: 231 83 Trelleborg Org.nr: 212000-1199 
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Fastighetsstrateg 
Mats Linderholm 
0410 - 734411 
mats.linderholm@trelleborg.se 

Skyttsgården en social och kulturell 
mötesplats  

Bakgrund  

Skyttsgården (även benämnd gamla muséet) uppfördes som lazarett 1891. 
Byggnaderna har därefter använts för olika ändamål och under lång tid för 
olika verksamheter  fram till och med 2009 då muséet flyttade ut. Därefter 
med undantag för 2015, då huset tillfälligt användes som transitboende för 
ensamkommande flyktingbarn, har huset stått tomt och belastat kommunens 
ekonomi med en årlig kostnad på 1,9 Mnkr. 

På uppdrag av kommundirektören har under våren 2017 ett utredningsarbete 
genomförts för att skapa en mötesplats som är både ekonomiskt och socialt 
hållbar. Detta genom att samlokalisera flera olika verksamheter enligt bilaga. 

Beredning 
Genom att samla olika verksamheter till en och samma plats uppstår olika 
synergieffekter; 

Mötesplats, generationsöverbyggande, samhällsklassneutralt, 
integrationsfrämjande och tillgänglig.  

Publik verksamheteter genom konstutställningar, öppet arkiv, bibliotek, 
föreläsningar, konserter och teater i det lilla formatet, café, möten, 
konferenser och mindre museisamlingar.  

Kommunala verksamheter, förvaltningskansli, fritidsgård, Filmverkstán, LSS, 
öppen social verksamhet för äldre.  

I bilagd bilaga föreligger ett utkast som ger förutsättningar för att skapa en 
mötesplats för alla. 

Förslag till beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta att föreslå 
kommunfullmigige; 

att uppdra åt servicenämnden att i samarbete med kultur- och fritidsnämnden 
ta fram en genomförandeplan och ett kostnadsunderlag. 
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att anslå servicenämnden projekteringsmedel om 3 Mnkr 

att uppdra åt servicenämnden att utreda externa 
finansieringsmöjligheter/bidrag för omställning  av kulturhus 

att säkerställa att projekteringen prövar befintliga tekniska installationer och 
att enbart genomföra åtgärder som är lagstyrda med fokus på minsta möjliga 
åtgärder 

att efter beslut om igångsättningstillstånd uppdra åt servicenämnden att med 
stöd från arbetsmarknadsnämnden upphandla en byggentreprenad med 
social klausul för att skapa sysselsättning för långtidsarbetslösa  
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